

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Wpłynęło dnia 08.06.2022
Nr pisma RUP-29434-2022
Podpis Kuty

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działania na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta~~(ów)~~

1. Nazwa oferenta (ów) ; forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE PROFILAKTYCZNO-SPOŁECZNE „RODZINA” W BRODACH 27-230 BRODY UL STASZICA 3; KRS 0000046925; NIP – 664 18 81 380 e-mail ; slawomirczarnecki@onet.pl ; tel. kontaktowy; 698863963	
Adres do korespondencji Ryszard Kutera 27-230 Brody ul Wójtowska 30 B.S. STARACHOWICE Konto.. Nr 33 8518 0006 2001 0006 4536 0001 OSOBY Upoważnione do reprezentacji i podpisywania umów, zobowiązań RYSZARD KUTERA-PREZES, SŁAWOMIR CZARNECKI-ZASTĘPCA	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	SŁAWOMIR CZARNECKI; TEL 698863963; e-mail; slawomirczarnecki@onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.06. 2022	Data zakończenia 26.09.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Zadanie publiczne pn. „Razem aktywnie” będzie realizowane w okresie od 30.06.2022r. do 26.09.2022r. na terenie województwa świętokrzyskiego.</p> <p>Grupę docelową stanowić będą osoby niepełnosprawne o różnych stopniach niepełnosprawności zamieszkujące teren powiatu starachowickiego i koneckiego. Planowana ilość uczestników to 20 osób, w tym minimum 15 osób niepełnosprawnych. Pozostałe osoby to opiekunowie, w przypadku uczestników ze znacznym stopniem niepełnosprawności.</p> <p>Celem głównym proponowanej przez nas inicjatywy jest aktywizacja oraz integracja społeczna min. 15 osób niepełnosprawnych z terenu powiatu starachowickiego i koneckiego poprzez udział w rajdzie integracyjnym, wyjeździe aktywizującym – krajoznawczym oraz w spotkaniu „wieczerek integracyjny”.</p> <p>Podejmowanie działań aktywizujących osoby niepełnosprawne na terenie województwa świętokrzyskiego jest dziś niezwykle ważne, ponieważ na skutek pandemii Covid-19 została ona dodatkowo ograniczona. Tak długi okres izolacji społecznej pozostawia negatywne konsekwencje dla wszystkich obywateli, a zwłaszcza dla osób z niepełnosprawnościami, których możliwości podejmowania aktywności są i tak ograniczone. Realizując nasz projekt chcemy zachęcić uczestników do aktywnego spędzania wolnego czasu poprzez aktywność sportową oraz rozbudzić w nich turystyczno-krajoznawcze zainteresowania. Dodatkowo poznanie nowych osób i integracja społeczna niewątpliwie przyczynią się do poprawy ich kondycji psychofizycznej.</p> <p>Udział w zadaniu będzie sprzyjał realizacji krajoznawczych i turystycznych pasji i zainteresowań uczestników, nauce i utrwalaniu nawyku do czynnego wypoczynku poprzez turystykę i rekreację, wspieraniu procesu kształcenia oraz poznawaniu regionu, pobudzaniu zainteresowania historią i kulturą. Ponadto będzie miał dla uczestników charakter leczniczy i rehabilitacyjny, pozwoli zapobiegać zmianom, jakie mogą nastąpić w wyniku rozwoju choroby czy choćby zmniejszonej aktywności fizycznej, która zazwyczaj towarzyszy chorobie. W przypadku starszych osób niepełnosprawnych ruch i turystyka mogą zmniejszyć biologiczne skutki starzenia, a aktywizując intelektualnie – zachęca do podejmowania wysiłku i sprawności fizycznej. Realizacja inicjatywy będzie miała również cel psychologiczno-społeczny, ponieważ często wśród osób niepełnosprawnych obserwuje się postawy egocentryczne lub apatyczne, świadczące o nieprzystosowaniu do życia społecznego. Udział w zajęciach zespołowych nauczy ich pracy w grupie i współdziałania. Uczestnicy zajęć wspólnie spędzają czas, wymieniają swoje poglądy, opinie.</p>			

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Służy to zacieśnieniu więzi między uczestnikami, rozwijaniu zdolności komunikacyjnych oraz uwrażliwieniu na emocje i potrzeby innych. Zakres oraz intensywność wszystkich działań zostaną skonsultowane ze specjalistami i dostosowane do potrzeb i możliwości zrekrutowanej grupy, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb oraz barier. W trakcie 2-dniowego wyjazdu w atrakcyjne miejsce dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych na terenie województwa świętokrzyskiego (np. Ośrodek Rehabilitacyjny „Polanika”) uczestnicy poprzez aktywny wypoczynek poprawią swoją kondycję psychofizyczną, relacje międzyludzkie, poznają region i rozbudzą swoje zainteresowania krajoznawcze. Wszystkie te działania służą rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami. Program wyjazdu będzie uwzględniał oprócz części integracyjno-krajoznawczej - zwiedzanie terenu, także część sportowo-rekreacyjną. Wszystkim zostanie zapewniony transport, ubezpieczenie, zakwaterowanie, wyżywienie, opieka organizatorów, zajęcia sportowo-rekreacyjne (np. na basenie lub z animatorem w terenie) oraz zwiedzanie atrakcji regionu, a także obsługa medyczna stosownie do potrzeb. Celem planowanych zajęć jest zachowanie trwałości działań, przekonanie uczestników o zaletach aktywności fizycznej, opis jej wpływu na funkcjonowanie organizmu, przedstawienie katalogu dopasowanych do stanu zdrowia ćwiczeń i aktywności, które uczestnicy będą wykonywać w trakcie wyjazdu jak również samodzielnie po jego zakończeniu.

1. Wieczorek integracyjny

Na zakończenie realizacji zadania zorganizujemy wieczorek integracyjny. Zaangażujemy profesjonalnego wiodącego oraz zapewnimy poczęstunek dla uczestników. Wieczorek zorganizujemy z wykorzystaniem własnej lub użyczonej bazy lokalowej. Częścią spotkania będzie podsumowanie realizacji działań, wymiana wspomnień i wrażeń z uczestnictwa w projekcie oraz pokaz zdjęć z rajdu i wyjazdu.. Za sprawy księgowo i rozliczenie zadania odpowiedzialne będzie biuro rachunkowe. Opieka medyczna w trakcie wyjazdu zostanie powierzona doświadczonej pielęgniarkie (wolontariat). Zakres zadania publicznego „Razem aktywnie” jest komplementarny z działaniami realizowanymi przez Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne „Rodzina”. Jest zgodny z celem stowarzyszenia, którym jest m.in. pomoc osobom niepełnosprawnym - §3 pkt. 7 i §4 pkt. 14 statutu Stowarzyszenia. Odpowiada dotychczasowej strategii działań, w której stowarzyszenie wielokrotnie wspierało osoby niepełnosprawne w różnych obszarach ich życia. Realizatorem projektu w całości jest Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne „Rodzina”. Nie przewiduje się partnerów w realizacji zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nocleg+wyżywienie, wykup ubezpieczenia	Okolo 20 osób	Faktura Vat

NNW,		
Transport uczestników	Dla 20 osób – 1 usługa transportowa	Lista obecności
uczestnicy objęci dostępem do edukacji prozdrowotnej, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, wieczorek integracyjny wodzorej, poczęstunek dla 20 osób	20 osób	Zdjęcia z pobytu, faktura Vat
Księgowość-biuro rachunkowe	Zgodnie z umowa- usługa	faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Profilaktyczno – Społeczne RODZINA istnieje od 1998 roku, cały czas realizuje podobne do proponowanego w niniejszej ofercie zadania, zlecone przez Starostwo Powiatowe w Starachowicach, Urząd Marszałkowski w Kielcach. Od kilku lat Stowarzyszenie prowadzi działalność profilaktyczną, prozdrowotną, punkt konsultacyjny czy telefon zaufania. Nieodpłatnie prowadzona jest grupa samopomocowa. Posiada doświadczenie w organizacji imprez integracyjnych, obozów profilaktycznych, festynów, narad i zlotów. W 2010 organizowane były, ze środków unijnych, szkolenia dla wszystkich grup społecznych oraz prowadzone były grupy terapeutyczne, organizowane były we współpracy z Samorządem Województwa Świętokrzyskiego, Starostwem Powiatowym w Starachowicach pn. Złoty Radości Rodzin, Programy terapeutyczne, festyny, pikniki. Stowarzyszenie posiada wyszkoloną kadre , również w zakresie prowadzenia wolontariatu i profilaktyki uzależnień itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie +żywywienie	2,400,00	2,400.00	
2.	Transport, bilety wstępu na obiekty kulturalno-sportowe, ubezpieczenie uczestników, opłata, wynajem nagłośnienia-wodzorej	4,040,00	4,040.00	
3.	Poczęstunek ciepły posiłek dla uczestników na zakończenie wyjazdu	400.00	400.00	
4.	Księgowość	200.00	200,00	
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7.040.00	7.040.00	

V. Oświadczenia

- Oświadczam ~~(my)~~ że:
- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta ~~(tów)~~;
 - 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
 - 3) oferent ~~/oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega ~~(ją)*/zalegał(ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
 - 4) oferent ~~/oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega ~~(ją)*/zalegał(ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~/inną właściwą ewidencją*~~;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES ZARZĄDU

PREZES STOWARZYSZENIA
PROFILAKTYCZNO-SPOŁECZNEGO
"RODZINA"

Data 06.06.2022

Slawomir Czarniecki

Ryszard Kutera

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE
PROFILAKTYCZNO-SPOŁECZNE
"RODZINA" w Brodach
ul. St. Staszica 3, 27-230 Brody
INS-REJ. SL 222/96, NIP 664-18-81-380
tel. 698 863 963